We connect and protect

CERTIFICERINGEN

Perforated doors allow 60 % ventilation thus allowing better
passive cooling. Novastar perforated doors come with 180°
opening angle and aesthetic looks.

RSHS

COMPLIANT

KENMERKEN

Can be mounted at front and rear

Perforated (60 % ventilation opening)

Opening angle 180°
Lock with key (2233X)

SPECIFICATIES

Catalogusnum

Rack Height
mer
25230-081

6 U
26230-081

6 U

Hoogte

288.4 mm

288.4 mm

Table 1/2
Breedte Kleur Color Code Product Type
553 mm Black Grey RAL 7021 Cabinet Door

553 mm Light Grey RAL 7035 Cabinet Door


https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-081
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-081

Catalogusnum
mer

25230-082

26230-082

25230-083

26230-083

25230-084

26230-084

25230-085

26230-085

25230-086

26230-086

25230-091

26230-091

25230-087

26230-087

25230-088

26230-088

25230-089

26230-089

Rack Height

QU

9u

12U

12U

16U

16 U

20U

20U

25U

25U

29U

29U

34U

34U

38U

38U

43 U

43 U

Hoogte

421.75 mm

421.75 mm

5551 mm

5551 mm

732.9 mm

732.9 mm

910.7 mm

910.7 mm

1132.95 mm

1132.95 mm

1310.75 mm

1310.75 mm

1533 mm

1533 mm

1710.8 mm

1710.8 mm

1933.05 mm

1933.05 mm

Breedte

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

553 mm

Kleur

Black Grey

Light Grey

Black Grey

Light Grey

Black Grey

Light Grey

Black Grey

Light Grey

Black Grey

Light Grey

Black Grey

Light Grey

Black Grey

Light Grey

Black Grey

Light Grey

Black Grey

Light Grey

Color Code

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

Product Type

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-082
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-082
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-083
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-083
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-084
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-084
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-085
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-085
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-086
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-086
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-091
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-091
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-087
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-087
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-088
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-088
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-089
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-089
https://www.nvent.com/power-utilities

Catalogusnum

mer

25230-090

26230-090

Catalogusnummer

25230-081

26230-081

25230-082

26230-082

25230-083

26230-083

25230-084

26230-084

25230-085

26230-085

25230-086

26230-086

25230-091

26230-091

25230-087

Rack Height

2110.85 mm

2110.85 mm

Kleur

Black Grey

Light Grey

Table 2/2

Type

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Steel Door, Perforated

Color Code

RAL 7021

RAL 7035

Product Type

Cabinet Door

Cabinet Door
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-090
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-090
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-081
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-081
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-082
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-082
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-083
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-083
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-084
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-084
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-085
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-085
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-086
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-086
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-091
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc26230-091
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/power-utilities/products/enc25230-087
https://www.nvent.com/power-utilities

Catalogusnummer Type

26230-087

Steel Door, Perforated
25230-088

Steel Door, Perforated
26230-088

Steel Door, Perforated
25230-089

Steel Door, Perforated
26230-089

Steel Door, Perforated
25230-090

Steel Door, Perforated
26230-090

Steel Door, Perforated

WAARSCHUWING

Producten van nVent moeten worden geinstalleerd en gebruikt op de manier zoals is aangegeven in de nVent
productinformatiebladen en trainingsmaterialen. U kunt de poductinformatiebladen downloaden van www.nvent.com of
opvragen bij uw nVent-klantenservice. Door onjuist installeren, verkeerd gebruik, verkeerde toepassing of enige andere
handeling in strijd met de instructies en waarschuwingen van nVent kan het product mogelijk niet correct werken, ernstig of
fataal letsel en materiéle schade veroorzaken en/of uw garantie ongeldig maken.
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